— 1—

粤交运〔2013〕1316 号

广东省交通运输厅关于公布 2013 年首批

市际包车经营权许可决定的通知

各地级以上市交通运输局（委），顺德区环境运输和城市管理局:

    按照《广东省交通运输厅关于开展首次市际包车客运经营权

招投标的通知》（粤交运〔2013〕698号）有关要求，厅组织开展

了2013年首批市际包车客运经营权招标工作。根据省道路运输管

理局上报的招标结果和厅公示的情况，现将2013年首批市际包车

客运经营权的许可决定公布如下：

一、招标结果

广州等 16 个标的，提交标前分商务文件的企业达到 3 家及

以上，经评标、公示，确定广东省珠航旅游汽车有限公司等 17

 — 2—

家企业为中标人，广州广之旅国际旅行社股份有限公司等17家企

业为替补中标人（见附件1）。

河源等3个标的，提交标前分商务文件的企业不足3家，且

提交的先后顺序无争议，经公示，确定许可给惠州市汽车运输集

团有限公司等3家企业（见附件2）。

梅州等2个标的，提交标前分商务文件的企业不足3家，但

提交的先后顺序存在争议，经投标企业协商、厅裁定，确定许可

给梅州市客都旅游汽车服务有限公司等4家企业（见附件3）。

二、其它

厅将于近期向广州等 16 个标的中标人发出中标通知书。中

标人及确定的许可企业应按照《广东省2013年首批市际包车客运

经营权招标文件》有关要求，与厅签订《广东省市际包车经营权

合同书》。签订合同的具体时间、地点等事项，厅将通过中标通知

书告知中标人，通过电话或邮件方式告知确定的许可企业。

附件：1.广州等16个标的中标人和替补中标人

      2.河源等3个标的许可企业

      3.梅州等2各标的许可企业

广东省交通运输厅

                                2013 年 10 月 24 日

 — 3—

附件 1

广州等 16 个标的中标人和替补中标人

序号 标的 指标数量 中标人 替补中标人

1 广州-市际包车 30 广东省珠航旅游汽车有限公司 广州广之旅国际旅行社股份有限公司

2 深圳-市际包车 15 惠州市汽车运输集团有限公司 深圳市平安正点旅游运输有限公司

30
第一中标人：广东省拱北汽车运输有限责任公

司
3 珠海-市际包车

20
第二中标人：珠海市超越旅游运输服务有限公

司

第一替补中标人：珠海市顺之旅旅游运输有限公司

第二替补中标人：珠海市友诚汽车运输有限公司

4 汕头-市际包车 10 汕头市汽车客运总公司 惠州市汽车运输集团有限公司

5 佛山-市际包车 15 佛山市汽车运输集团有限公司 佛山市龙巴旅游客运有限公司

6 韶关-市际包车 10 广东省韶关市汽运集团有限公司 新丰县汽车运输有限公司

7 惠州-市际包车 10 惠州市汽车运输集团有限公司 惠东县粤惠运输有限公司

8 汕尾-市际包车 10 海丰县海深汽车运输有限公司 汕尾市汽车运输总公司

9 东莞-市际包车 10 东莞市和兴运输有限公司 惠州市汽车运输集团有限公司

10 中山-市际包车 20 中山市公共交通运输集团有限公司 中山市宏昌旅游汽车运输有限公司

11 湛江-市际包车 20 湛江市运通旅游汽车有限公司 湛江市坡头区新港城运输有限公司

12 茂名-市际包车 10 化州市橘通汽车运输有限公司 茂名石化万方汽车服务有限公司

13 肇庆-市际包车 20 肇庆市粤运汽车运输有限公司 四会市交通实业有限公司

14 清远-市际包车 10 清远市汽车运输集团公司 惠州市汽车运输集团有限公司

15 揭阳-市际包车 10 揭阳市嘉泰旅游汽车服务有限公司 惠州市汽车运输集团有限公司

16 顺德-市际包车 15 佛山市顺德区汽车运输有限公司 佛山市顺德区口岸通程旅游汽车运输有限公司

 — 4—

附件 2

河源等 3 个标的许可企业

序号 标的 指标数量 许可企业

1 河源-市际包车 10 惠州市汽车运输集团有限公司

2 江门-市际包车 10 江门市大中旅游汽车服务有限公司

3 云浮-市际包车 10 云浮市汽车运输集团有限公司

 — 5—

附件 3

梅州等 2 个标的许可企业

序号 标的 指标数量 许可企业

6 梅州市客都旅游汽车服务有限公司
1 梅州-市际包车

4 梅州江南汽车运输有限公司

5 阳江市第二汽车运输公司
2 阳江-市际包车

5 广东粤运朗日股份有限公司

 — 6—

公开方式：主动公开

抄送：省道路运输管理局。

广东省交通运输厅办公室                 2013 年 10 月 25 日印发